

LL Lucky Games AB (publ) förstärker ledningsgruppen med ny CFO för vidare global expansion

LL Lucky Games AB ("Bolaget") meddelar idag att man har rekryterat Keat Wong som ny Chief Financial Officer (CFO). Han kommer att tillträda rollen som CFO den 1 juni 2023 och ersätter Andrzej Mieszkowicz. Organisationsförändringen syftar till att stärka Bolagets strategiska tillväxtplaner och globala affärsmodell.

Keat Wong besitter omfattande erfarenhet och en kvalificerad finansiell utbildning. Han har en BA (Hons) i Accounting & Finance från University of East London och är medlem i ACCA (the Association of Chartered Certified Accountants). Keats breda erfarenhetsområde innefattar revision, finansiell rapportering och compliance, med betydande ledarerfarenhet inom internationell finans. Hans karriär inkluderar ledande roller i globalt välkända företag som KPMG, Deloitte Touche Tohmatsu, Herbalife, CEVA Logistics och C.H. Robinson. Närmast kommer Keat från rollen som Head of Finance hos APAC för C.H. Robinson.

"Som ett börsnoterat företag är vår finansiella hantering avgörande för vår affärsutveckling och tillväxt. Vi går nu in i en ny dynamisk fas och expanderar vår verksamhet, med stöd av vår nytillträdde CFO, som med sin omfattande internationella erfarenhet är rätt person att styra och navigera vårt Bolag i finansiell riktning. Därför är vi väldigt glada över att välkomna honom till vår organisation. Det är spännande med ytterligare en kompetent medarbetare ombord med stor branschkunskap. Jag vill samtidigt rikta ett stort tack till Andrzej Mieszkowicz för hans arbete inom Bolaget, där han har jobbat hårt som CFO under en utmanande tid", säger Mads V. Jørgensen, CEO för LL Lucky Games AB.

"Min finansiella bana tog sin början hos de internationella Big 4-revisionsföretagen, från London till Shanghai, och nu känner jag mig privilegierad att bli en del av Lucky Games. Jag ser fram emot att bidra till Bolagets fortsatta tillväxt och jag tror starkt att min expertis kommer att bli en tillgång under denna spännande expansionsperiod. Jag hoppas kunna skala upp verksamheten på global nivå", säger Keat Wong.

För mer information

Mads Verner Jørgensen
CEO LL Lucky Games AB (publ)
mads@ladyluckgames.io
+45 28 97 15 75

Bolagets Certified Advisor

Mangold Fondkommission AB

Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[LL Lucky Games AB \(publ\) förstärker ledningsgruppen med ny CFO för vidare global expansion](#)